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PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„NÁSTAVBA UČEBEN A STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ŠKOLNÍ 
DRUŽINY A JÍDELNY ZŠ A MŠ DĚLNICKÁ, KARVINÁ" 

 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace stavebních prací spočívajících v rekonstrukci stávajícího objektu 
ZŠ a MŠ Dělnická. Projekt řeší nástavbu a přístavby tohoto stávajícího objektu, kdy budou v nástavbě realizovány nové 
odborné učebny a přístavba bude sloužit jako spojovací koridor mezi hlavní budovou školy a školní družinou. 
Přístavba v zadní části areálu bude sloužit jako požární únikové schodiště.  
Součástí projektu je vybudování venkovní učebny se zastřešeným altánem, včetně zahradnických úprav a 
technická příprava na budoucí IT vybavení učeben. 
Přesné a podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je specifikováno v projektové dokumentaci a v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou a nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka zadávaná v podlimitním režimu dle části 
     třetí ZZVZ 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy budov sloužících vzdělání a výzkumu 45214000-0 kpt 1 
stavební úpravy školních budov 45214200-2 kpt 1 
  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      36 156 553,44 Kč bez DPH  
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II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. KUMAN spol. s r.o. 
Petrovická 1051/3 

733 01 Karviná - Hranice 
60779098 

2. Beskydská stavební, a.s. 
Frýdecká 225  

739 61 Třinec 
28618891 

3. První KEY – STAV, a.s. 
Lánská 128 

739 61 Třinec - Kanada 
25385127 

4. 
STAMONT–POZEMNÍ 

STAVITELSTVÍ s.r.o. 

Mostárenská 1140/48 

703 00 Ostrava - Vítkovice 
64617874 

5. Ridera Stavební a.s. 
Dělnická 382/32 

708 00 Ostrava - Poruba 
45192464 

6. MŽT Stavitelství, a.s. 
Suderova 2024/8 

709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
27762157 

7. MORYS s.r.o. 
Korejská 894/9 

702 00 Ostrava - Přívoz 
42864771 

8. Bystroň group a.s. 
Chopinova 576/1 

702 00 Ostrava - Přívoz 
27800466 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyřazených nabídek: 

Pořadové číslo nabídky Důvod vyřazení nabídky 

- žádné 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Č. Uchazeč: 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH: 

Měna 

1. KUMAN spol. s r.o. 35 770 063,75 CZK 

2. Beskydská stavební, a.s. 33 542 644,43 CZK 

3. První KEY – STAV, a.s. 35 599 004,82 CZK 

4. STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 35 689 913,95 CZK 

5. Ridera Stavební a.s. 35 828 828,00 CZK 

6. MŽT Stavitelství, a.s. 33 907 125,00 CZK 

7. MORYS s.r.o. 36 149 183,22 CZK 

8. Bystroň group a.s. 34 841 444,85 CZK 
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V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
CELKOVOU NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

2. Beskydská stavební, a.s. 33 542 644,43 

6. MŽT Stavitelství, a.s. 33 907 125,00 

8. Bystroň group a.s. 34 841 444,85 

3. První KEY – STAV, a.s. 35 599 004,82 

4. STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 35 689 913,95 

1. KUMAN spol. s r.o. 35 770 063,75 

5. Ridera Stavební a.s. 35 828 828,00 

7. MORYS s.r.o. 36 149 183,22 
 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Beskydská stavební, a.s. 33 542 644,43 

2. MŽT Stavitelství, a.s. 33 907 125,00 

3. Bystroň group a.s. 34 841 444,85 

4. První KEY – STAV, a.s. 35 599 004,82 

5. STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 35 689 913,95 

6. KUMAN spol. s r.o. 35 770 063,75 

7. Ridera Stavební a.s. 35 828 828,00 

8. MORYS s.r.o. 36 149 183,22 
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VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo 

jméno a příjmení: 
Beskydská stavební, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Frýdecká 225, 739 61 Třinec 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo: 28618891 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Cena sjednaná ve smlouvě je 33 542 644,43 Kč bez DPH. 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Zakázka bude realizována za spoluúčasti těchto poddodavatelů: 

1) Ing. Aleš Wojnar, IČ: 60781335, Poštovní 128, 739 61 Třinec, podíl na plnění VZ – 0,2% - provedení 
geologických prací 

2) NOVA LIFT s.r.o., IČ: 25907654, Nad Porubkou 649/36, 721 00 Ostrava – Svinov, podíl na plnění VZ – 2,1% - 
dodávka a montáž osobního výtahu 

 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem účinnost  
 
 
V Karviné dne 20.02.2018 
 
 
 
 
 
 
 

               .............................................................................................................................. 
                                                                                                                                        Ing. Helena Bogoczová, MPA 

          vedoucí Odboru majetkového 
 
 


